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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

VB: Thank you!
2 meddelanden

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 26 mars 2022 20:25
Till: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin
<gosub70@gmail.com>, Hans Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén <kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Magnus Waldau <magnus.waldau@gmail.com>, Per-Anders Träff <panne.traff@gmail.com>, Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Stig Morin
<herrstig@hotmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Åke Johansson <ake.johansson@electro.se>

Från: info@dykmassan.se [mailto:info@dykmassan.se]  
Skickat: den 26 mars 2022 19:35 
Till: Kent Forsen

Kopia: Tommy Jarnbrink 
Ämne: Thank you!

 

TACK FÖR DENNA GÅNG! 

Tyvärr hade Göteborg sitt bästa väder på länge, vilket gjorde dåliga besökssiffror, framför allt på söndagen. men vi fick ihop 2500 besökare totalt trots allt. 

Nu siktar vi på allt extra plus när vi nästa år är på NackaStrandsMässan 
Mer om det på; 
https://www.facebook.com/theswedishdiveshow/ 
www.dykmassan.se

 

:er info om 2023, kommer i april.. 

THANK YOU FOR THIS TIME! 

Unfortunately, Gothenburg had its best weather in a long time, which made poor visitor numbers, especially on Sunday. but we got a total of 2500 visitors
after all. 

Now we are aiming for everything extra plus when we are at NackaStrandsMässan next year 
More about it at; 
https://www.facebook.com/theswedishdiveshow/ 
www.dykmassan.se

 

Moore information about 2023, in april.

Bästa hälsningar 

Best Regards 

Tommy Jarnbrink 
info@dykmassan.se 
www.dykmassan.se 
The Scandinavian Dive Show 

+46707201031 
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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com> 31 mars 2022 14:27
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
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Hälsningar,
Bert

---------- Vidarebefordrat meddelande --------- 
Från: Kent Forsén <kforsen@telia.com> 
Datum: lör 26 mars 2022 kl. 20:25 
Ämne: VB: Thank you! 
Till: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, <birgittagforsen@gmail.com>, Hans Bohlin
<gosub70@gmail.com>, Hans Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén <kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Magnus Waldau <magnus.waldau@gmail.com>, Per-Anders Träff <panne.traff@gmail.com>, Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Stig Morin
<herrstig@hotmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Åke Johansson <ake.johansson@electro.se> 
[Citerad text är dold]
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